
C A R A C T E R Í S T I C A S

Descripción larga: SEMIPEDESTAL THE GAP COMPLETO C-A

Publication Status

Sistema de montaje: Muelle de fijación

D A M A

Semipedestal para lavabo de porcelana. No
incluye juego de fijación.

M E D I D A S

Longitud 195 mm
Anchura 300 mm
Altura 295 mm

C O L O R E S  Y  A C A B A D O S

0 0 B l a n c o

P V P R  ( I V A  I N C L U I D O )

72,60 €

D I B U J O S  T É C N I C O S

850

195
80

280

640 570

300

730

295

435

810

R E F :  A 3 3 7 4 7 1 0 0 0

1/3© Copyright 2023, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 26-05-2023 | http://www.roca.com/productos/semipedestal-lavabo-porcelana-incluye-juego-fijacion-
337471..0?sku=A337471000

http://www.roca.com/productos/semipedestal-lavabo-porcelana-incluye-juego-fijacion-337471..0?sku=A337471000
http://www.roca.com/productos/semipedestal-lavabo-porcelana-incluye-juego-fijacion-337471..0?sku=A337471000


C O M P A T I B L E

Lavabo de porcelana mural
para pedestal o semi-
pedestal

3 2 7 6 8 A . . 0

Lavabo de porcelana mural
para pedestal o semi-
pedestal

3 2 7 6 8 H . . 0

Lavabo de porcelana mural
para pedestal o semi-
pedestal

3 2 7 6 8 7 . . 0

Lavabo de porcelana mural
para pedestal o semi-
pedestal

3 2 7 6 8 6 . . 0

Lavabo de porcelana mural
para pedestal o semi-
pedestal

3 2 7 6 8 5 . . 0

Lavabo de porcelana mural

3 2 7 7 8 0 . . 0

Lavabo de porcelana mural

3 2 7 7 8 3 . . 0

Lavabo de porcelana mural

3 2 7 7 8 4 . . 0

Lavabo de porcelana mural

3 2 7 7 8 6 . . 0

Lavabo de porcelana mural

3 2 7 4 7 3 . . 0

Lavabo de porcelana mural

3 2 7 4 7 4 . . 0

Lavabo de porcelana mural

3 2 7 4 7 5 . . 0

R E F :  A 3 3 7 4 7 1 0 0 0
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Lavabo de porcelana mural

3 2 7 4 7 6 . . 0

Lavabo de porcelana mural

3 2 7 4 7 7 . . 0

R E F :  A 3 3 7 4 7 1 0 0 0
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Dama

Diseño, funcionalidad y amplitud

de gama. Esta colección de líneas

neutras y puras, ofrece una amplia

variedad de medidas. La

combinación de productos de la

colección da como resultado una

enorme versatilidad ofreciendo

resultados sorprendentes en todo

tipo de espacios de baño.

R E F :  A 3 3 7 4 7 1 0 0 0
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